o33°SMEY

MFFO2RDEU

Categorie Koffie

Familie Melkopschuimer
Type Electric Milk Frother
Version EU

EAN-code 8017709353124
Design

Esthetiek

Kleur

Afwerking

Behuizing materiaal

Body internal coating
Materiaal deksel

Basis kleur

Materiaal onderkant

Type logo

Kleur voedingskabel
Andere beschikbare kleuren

Bediening

Soort bediening
Materiaal toetsen

Technische specificaties

Automatic switch off
Afneembare kan

Max milk Heating Capacity
Max milk Frothing Capacity
Min Capacity

Vermogen motor
Antislipvoet

Jaren 50

Rood

Glanzend

Plastic

Ceramic Non Stick
Plastic

Gepolijst chroom
Kunststof
Geassembleerd
Grijs

Créme, Zwart, Pastelblauw, Watergroen, Wit

Button
Kunststof

Yes

Ja

180 ml
120 ml
60 ml
500 W
Ja
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Program / Functions

Functie warme melk
Hot milk Foam function
Cold milk Foam function

Meegeleverde accessoires

Disc color
Disc material

Elektrische aansluiting

Vermogen

Spanning

Frequentie

Lengte voedingskabel
Stekker

Standby consumption

Power off activation 1 min
time

Logistieke informatie

Breedte

Diepte

Hoogte

Product afmetingen

Breedte verpakt product
Diepte verpakt product (mm)
Hoogte verpakt product (mm)
Netto gewicht (kg)

Bruto gewicht (kg)

Ja
Yes
Yes

Grijs
Plastic

500 W
220-240V
50/60 Hz
60 cm

(F;E) Schuko

Product off power

93 mm
93 mm
200 mm

HxLxW 200x93x93 mm

144 mm
144 mm
276 mm
0.840 kg
1.300 kg

0.1 W
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Alternative products

MFFO2PBEU MFFO02BLEU
Pastelblauw Zwart
(@]
|
| MFFO2WHEU i MFFO2PGEU
Wit Watergroen
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Créme
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